No Identificación: 8420871200019 
SKU:  TLMXXVBXXXXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $18,252.41, Tasa: 0.160000, Importe: $2,920.39 
IEPS: 003, Base: $14,428.78, Tasa: 0.265000, Importe: $3,823.63 

$218.62 $14,428.78

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTIUN MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 80/100 MXN Total: $21,172.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.